PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2019                                                                                                                    № 267
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги
13.12.2019
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 13.12.2019:
1. Утверждение повестки дня.

2. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Калуга».

3. О смете расходов на обеспечение деятельности Городской Думы города Калуги на           2020 год.

4. Об утверждении сметы расходов на обеспечение деятельности Контрольно-счетной палаты города Калуги на 2020 год.

5. О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

6. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию горэлектротранспорта «Управление Калужского троллейбуса» г. Калуги.
7. О согласовании сделки муниципальному унитарному предприятию «Управление комплексного обслуживания населения» г. Калуги.

8. О внесении изменений в Положение о Детской доске почета муниципального образования «Город Калуга», утвержденное решением Городской Думы города Калуги от 21.02.2018 № 33.
9. О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 19.02.2014 № 37 «О городском журналистском конкурсе «Городское самоуправление: история и современность. Навстречу 650-летию Калуги».

10. О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 10.12.2019 № 266 «О приобретении в муниципальную собственность объектов недвижимого имущества, предусмотренных для размещения в них образовательных учреждений, в целях реализации бюджетных инвестиций».
Час контроля.

1. Информация о переводе многоквартирных жилых домов города Калуги на прямые платежи с МУП «Калугатеплосеть» г. Калуги.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                  А.Г. Иванов
PAGE